
 

 1 

„Zaostřeno na insolvenční správce“ 
(program – referáty) 

 

 

JUDr. František Kučera „Nejnovější judikatura v insolvenčním řízeni a 

incidenčních sporech“ 

JUDr. Jarmila Veselá „Význam insolvenčních dat pro insolvenční správce“ 

Mgr. Bc. Tomáš Jirmásek „Podřízené pohledávky, aneb předbíhání ve frontě“ 

JUDr. Jiří Grygar, Ph.D. „Požadavky na řádný výkon činnosti insolvenčního 

správce“ 

JUDr. Ondřej Ludvík  „Problematika podřízených pohledávek a aktuální 

judikatura v incidenčních sporech“ 

Mgr. Renáta Maixnerová „Základní přehled insolvenční judikatury k přezkumu 

pohledávek publikované ve Sbírce soudních rozhodnutí a 

stanovisek“ 

JUDr. Jolana Maršíková „Majetek, který je dlužník povinen vydat ke zpeněžení; 

kudy mají vést úvahy insolvenčního správce“ 

Ing. Jan Plaček, Ph.D,  Mgr. David Nerad „Zaostřeno na insolvenční formuláře“ 

JUDr. Ing. Zdeněk Strnad, Ph.D., MPA „Zaostřeno na insolvenčního správce“ 

JUDr. Miroslav Veselý „Insolvenční správce ve světle současné judikatury“ 

JUDr. Tomáš Zadražil „Novinky z oblasti incidenčních sporů (zvláště odpůrčích 

žalob) v insolvenční judikatuře“ 

Mgr. Ondřej Zezulka „Teorie postavení insolvenčního správce“ 

JUDr. Michal Žižlavský „Může insolvenční správce prolomit advokátní tajemství?“ 

Mgr. Markéta Bartizalová, Ph.D. „Novinky v odměnách insolvenčních správců a 

nejčastější chyby při jejím výpočtu“ 

JUDr. Adam Sigmund „Nová Směrnice o restrukturalizaci a insolvenci a 

čeští insolvenční správci“ 

--- 

Panelová diskuse – Krajský soud v Českých Budějovicích a hosté 


